
Etienne Gilson
Read More
SKU: 10692
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Shookeditore: Jaca Bookluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 536 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10692)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/etienne-gilson/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Costantino Reta : triumviro del
governo ligure nel 1849
Read More
SKU: 10088
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sanfilippo, Paoloeditore: Associazione
mazziniana italianaluogo-edizione: Genovaanno-
edizione: 1978

Product Description
31 pagine, illustrato, 21 cm. Firma autografa dell'autore all'antiporta, brossura brossura Molto
buono (Very Good) (10088)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/costantino-reta-triumviro-del-governo-ligure-nel-1849/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dante
Read More
SKU: 10050
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pound Ezraeditore: Marsilioluogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 248 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (10050)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La rovina di Kasch
Read More
SKU: 10012
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Calasso Robertoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, 495 pagine, brossura con sovracop. restauro all'angolo destro in basso della sovracop.
come da foto, altrimente molto buono brossura Buono (Good) (10012)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rovina-di-kasch/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ebrei e mitteleuropa : cultura,
letteratura, societ??
Read More
SKU: 10005
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: a cura di Quirino Principeeditore:
Shakespeare e Companyluogo-edizione: Brescia,
Goriziaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 444 pagine, brossura. Atti del Convegno tenuto a Gorizia nel 1982. Istituto per gli incontri
culturali mitteleuropei brossura Molto buono (Very Good) (10005)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ebrei-e-mitteleuropa-cultura-letteratura-societ/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Societ?? e dittatura
Read More
SKU: 9790
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Parsons Talcotteditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1956

Product Description
207 pagine, 22 cm, brossura, strappi restaurati alla parte superiore e inferiore delle cerniere
brossura Molto buono (Very Good) (9790)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/societ-e-dittatura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia di Clelia Farnese. Amori,
potere, violenza nella Roma
della Controriforma
Read More
SKU: 9787
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fragnito, Gigliolaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 300 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (9787)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-clelia-farnese-amori-potere-violenza-nella-roma-della-controriforma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il Dialetto di Roiate
Read More
SKU: 9756
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giacomo Orlandieditore: EDILAZIOluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 518. Legatura tutta tele e sovraccoperta. Numerose illustarzioni nel testo rilegato
Ottimo (Fine) (9756)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-dialetto-di-roiate/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Fouché. Ritratto di un uomo
politico
Read More
SKU: 9649
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zweig Stefaneditore: Castelvecchiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 220 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (9649)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fouch-ritratto-di-un-uomo-politico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Building the «Recognize and
Change» Culture
Read More
SKU: 9403
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Finelli Francesca, Bottiglieri Maria, Tropiano
Antonella a cura dieditore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 276. Brossura. Figure nel test brossura Perfetto (Mint) (9403)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/building-the-recognize-and-change-culture/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Luoghi dell'immaginario
contemporaneo. L'io, l'altro, le
cose
Read More
SKU: 9385
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Quiriconi, Giancarloeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 280 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (9385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luoghi-dellimmaginario-contemporaneo-lio-laltro-le-cose/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Calore. Avventure nei luoghi più
infuocati del mondo
Read More
SKU: 9357
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Streever, Billeditore: EDTluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 346 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9357)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/calore-avventure-nei-luoghi-pi-infuocati-del-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

